AVISO DE CANCELAMENTO
MISSÃO EMPRESARIAL HIGIEXPO 2022

A Diretoria Executiva do SEBRAE/SE, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, CONSIDERANDO o que dispõe o Edital de Chamada Pública de nº
15/2022, item 15.2, decidiu pelo CANCELAMENTO da missão supracitada por fato
superveniente.

Fica resguardado o direito ao ressarcimento dos clientes que já efetuaram o
pagamento do valor correspondente a sua contrapartida financeira.

CÓDIGO: A7-14-24-74-6A-BC-26-FE-A8-5D-F4-CF-4D-97-2E-9A-D9-06-66-6C

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Aviso de CANCELAMENTO HIGIEXPO 2022

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search?codigo=A7-14-24-74-6A-BC-26-FE-A8-5D-
F4-CF-4D-97-2E-9A-D9-06-66-6C acesse o site
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: A7-14-24-74-6A-BC-26-FE-A8-5D-F4-CF-4D-97-2E-9A-D9-06-66-6C

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

 Thiago de Souza Oliveira - 012.***.***-02 - 02/08/2022 10:38:41
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 191.***.***.**4

 Brenno Luiz Ribeiro Barreto - 876.***.***-87 - 02/08/2022 13:52:28
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 177.***.***.**4